
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 94 
____________________________________________________________ 

350 087  г.Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru 
 

 

П Р И К А З 

 

   от  28.08.20 г.                                                                                     № 367        

 

    
 

О создании Центра профориентационной работы 
 

В целях повышения эффективности работы по профессиональной 

ориентации обучающихся приказываю: 

1. Создать в МБОУ НОШ №94 Центр профориентации. 

2. Утвердить состав Центра профориентации. 

3. Назначить координатором Центра Кочарян С.С., заместителя 

директора по ВР. 

4. Поручить представителям Центра разработать план и программу 

деятельности Центра на 2020 -2021 учебный год. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ НОШ 94                                            И.В. Попова 

 


